
9:00

10:00
Пројектовање 

електричног 

осветљења

Видео продукција Дизајн звучне слике

11:00
Пројектовање 

електричног 

осветљења

Видео продукција Дизајн звучне слике

12:00
Пројектовање 

електричног 

осветљења

Дизајн штампе

Студијска и 

ванстудијска ТВ 

продукција

13:00 Озвучавање Дизајн штампе

Студијска и 

ванстудијска ТВ 

продукција

14:00 Озвучавање Дизајн штампе

Студијска и 

ванстудијска ТВ 

продукција

15:00 Озвучавање

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

08.10.2021

ВИСОКА ШКОЛА ЕЛЕКТРОТЕХНИКЕ И РАЧУНАРСТВА - РАСПОРЕД НАСТАВЕ - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2021/22.

АУДИО И ВИДЕО ТЕХНОЛОГИЈЕ 5. СЕМЕСТАР

ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК СУБОТА


